ZARZADZENIE NR 147/19
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. 22019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r.
poz. 2245), zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

WA-4705



Dochody budzetu na 2019 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Rodzaj

Dochody biezace
852 Pomoc spoteczna
85216 Zasifki state

0940 Wptywy z rozliczef/zwrotéw z lat ubiegtych Wiasne

855 Rodzina
85501 Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom (zwigzkom gmin,
2060 zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z Zlecone
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

85502

0920 Wplywy z pozostatych odsetek Wiasne
0940 Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych Wiasne
OGOLEM DOCHODY

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 147/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 16 grudnia 2019 .

Plan 'przed Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie
zmiang

7504 861,41 427 650,31 0,00 7932511,72
2 341,54 42,00 0,00 2 383,54

2 341,54 42,00 0,00 2 383,54

2 341,54 42,00 2 383,54

7 502 519,87 427 608,31 0,00 7 930 128,18

7 498 564,00 427 018,00 0,00 7 925 582,00

7 498 564,00 427 018,00 7 925 582,00

3 955,87 590,31 0,00 4 546,18
145,32 4,10 149,42

3 810,55 586,21 4 396,76

7 504 861,41 427 650,31 £00 7932511,72

burmistrz

Ambroziak



Wydatki budzetu na 2019 rok

Dziat

750

855

Rozdziat Paragraf

75023

75095

85216

85502

4210

4440

4440

2910

2910

4580

Tresé Rodzaj

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne

Odplsy na zaktadowy fundusz $wiadczen Wiasne
socjalnych

Pozostata dziatalno$¢

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen

. Wiasne
socjalnych

Pomoc spoteczna
Zasitki state

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Pozostate odsetki Wiasne

OGOLEM WYDATKI

Plan przed
zmiang

236 284,75
198 864,75
145 182,75
53 682,00
37420,00
37 420,00

2 341,54
234154

2 341,54

3 955,87

3 955,87

3 814,06

141,81
242 582,16

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 147/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 16 grudnia 2019 r.

. . . . Plan po
Zwiekszenia Zmniejszenia L
zmianie
19 385,00 19 385,00 236 284,75
19 385,00 0,00 218 249,75
16 964,00 162 146,75
2 421,00 56 103,00
0,00 19 385,00 18 035,00
19 385,00 18 035,00
42,00 0,00 2 383,54
42,00 0,00 2 383,54
42,00 2 383,54
590,31 0,00 4 546,18
590,31 0,00 4 546,18
586,21 4 400,27
4,10 145,91
20 017,31 19 385,00 243 214,47
BURMISTRZ

Grzegorz\ Ambroziak



